

033-22875732/33

FAX 033-22879038

E-Mail: wbs.gdc soi @ gov.in



पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी
WEST BENGAL & SIKKIM
GEO SPATIAL DATA CENTRE
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

भारतियो सर्वेक्षण विभाग

SURVEY OF INDIA

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश संख्या 06 /37-जी-11 (प्रशा.) दिनांक 10.07.2017

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 06/ 37-G-11 DATED 10.07.2017

I. कार्यालय अधीक्षक से स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति

PROMOTION FROM OFFICE SUPERINTENDENT TO ESTABLISHMENT AND ACCOUNTS OFFICER ON REGULAR BASIS

II. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 02-05-2017 के पत्र संख्या C-2326/718-A के अनुसार निम्नलिखित कार्यालय अधीक्षक को स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद पर नियमित आधार पर उनके नाम के आगे दिया हुआ वेतन मेट्रिक्स लेवल एवं वर्णित तिथि से पदोन्नत किया जाता है।

II. With the approval of the Surveyor General of India, Dehra Dun vide his letter No. C-2326/718-A dated 02-05-2017 the undermentioned Office Superintendent is hereby promoted to the post of Establishment and Accounts Officer on regular basis in the Pay Matrix Level with effect from the date shown against his name below :-

क्रम सं Sl.No.	नाम Name	वर्तमान पद Present post	जिस पद पर पदोन्नति की जाती हैं Post to which promoted	वेतन मेट्रिक्स में लेवल Level in Pay Matrix	लागु होने की तिथि Date of effect
1.	श्री विष्णु रंजन चक्रवर्ती, Shri Bishnu Ranjan Chakraborty	कार्यालय अधीक्षक Office Superintendent	स्थापना एवं लेखा अधिकारी Establishment & Accounts Officer	लेवल 7 Level 7	24-05-2017(F/N)

(प्राधिकार :- भारत के महासर्वेक्षक के पत्र संख्या सी-2326/718-ए दिनांक 02-05-2017)

(Authority:- SG's letter No. C-2326/718-A dated 02-05-2017)

2. सम्बंधित राजपत्रित अधिकारी को FR (22)(1)(a) के प्रावधान के अनुसार विकल्प पत्र प्रस्तुत करना होगा एवं तदनुसार कार्यालय अध्यक्ष वेतन निर्धारण करेंगे।

2. The concerned Gazetted Officer is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) in the new level of pay Matrix.

3. प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही/सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है।

3. Certified that no disciplinary proceedings/vigilance case/punishment are pending against him.

4. उपरोक्त लाभ के कारण होने वाला व्यय गैर-योजना बजट अनुदान 2017-18 से समायोजित किया जायगा।

4. Expenditure involved on account of this benefit, shall be adjusted from Non-Plan Budget Grant for 2017-18.

P/.....[2]

नेमी आदेश संख्या 05/37-जी-11 (प्रशा.) दिनांक 03.05.2017 में शुद्धिपत्र

CORRIGENDUM IN ROUTINE ORDER NO. 05/37-G-11(ADM) DATED 03-05-2017

5. इस दफ्तर में स्थानान्तरण/TRANSFER IN

क्रमिक संख्या 1 एवं 2 में श्री के सी दास, अधीक्षक सर्वेक्षक एवं श्री आर आर दास, अधिकारी सर्वेक्षक नाम के आगे दी गई कलाम 5 में स्थानान्तरण की तिथि यथाक्रम में 07-02-2017 एवं 30-01-2017 के जगह 20-02-2017 एवं 06-02-2017 पड़ा जाए |

6. स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति/RETIREMENT

अधोलिखित अधिकारी उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति हुई |

The undermentioned officer of this GDC voluntary retired with effect from the date shown against his name as mentioned below :-

क्रम सं Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Voluntary Retirement
1	श्री निताई चन्द्र घोष, मुख्य मानचित्रकार, Shri Nitai Chandra Ghosh, Chief Draftsman	01-06-2017 (F/N)

7. सेवानिवृत्ति/RETIREMENT

अधोलिखित अधिकारी/कर्मचारियों उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्ति हुई |

The undermentioned personnel of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against their names as mentioned below :-

क्रम सं Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1	श्री विजेन्द्र प्रसाद, मुख्य मानचित्रकार, Shri Bijendra Prasad, Chief Draftsman	30-06-2017 (A/N)
2	श्री विनय कुमार राय, मानचित्रकार दिव.1 Shri Binay Kumar Roy, Draftsman, Divn. I	30-06-2017 (A/N)
3	श्री गौतम सेन, अभिलेख पाल Shri Goutam Sen, Record Keeper, Divn. I	30-06-2017 (A/N)
4	श्री मुलो राम, नियमित खलासी Shri Mulo Ram, Regular Khalasi	30-06-2017 (A/N)
5	श्री परियाग राम, नियमित खलासी Shri Pariag Ram, Regular Khalasi	30-06-2017 (A/N)

(संजय कुमार / SANJAY KUMAR)

निदेशक / DIRECTOR

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता

W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA

- Distribution:-
1. The Surveyor General of India, Dehra Dun.....2 copies (E-mail)
 2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata..... 1 copy
 3. All Addl. S.Gs/Directors 1 copy each (E-mail)
 4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
 5. S.S(H.Q)/H.O.O./M.C/A.S.O/T.O/personal Section.
 6. OS(Adm)/I/C(Accounts)/ for necessary action.
 7. File:- 2-A (B.R. Chakraborty) & S/Book..... 1 copy each.
 8. File :- 14-C-9 (JCM)/Guard File..... 1 copy each.